
Zarządzenie nr 14/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 grudnia 2006r.

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 43.251,00
Centrum Kształcenia Zawodowego 17.369,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 17.369,00
Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 17.369,00
§ 0830 - wpływy z usług 17.369,00

Wydział Budżetu i Rachunkowości 25.882,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 8.100,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 8.100,00
§ 2710 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 8.100,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17.782,00
Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 17.782,00
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów 17.782,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 43.251,00
Centrum Kształcenia Zawodowego 17.369,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 17.369,00
Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 17.369,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 7.500,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.869,00

Izba Wytrzeźwień 8.100,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 8.100,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 8.100,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.300,00
§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 300,00
§ 4260 – zakup energii 3.200,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.300,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 17.782,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 17.782,00
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 17.782,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 709,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 98,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 8.898,00
§ 4260 – zakup energii 2.000,00



§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.077,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


